
   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«01» сентября 2023г.                        г. Енисейск                                            № 334-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

09.06.2022 № 221-п «О возможности заключения соглашения в отношении 

объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск на иных 

условиях, представленных в предложении о заключении концессионного 

соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров» 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с поступлением 13.05.2022 г. от ГП КК «ЦРКК» предложения о 

заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения 

муниципального образования г. Енисейск, руководствуясь статьями 43,44,46 

Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 09.06.2022 

№221-п «О возможности заключения соглашения в отношении объектов 

водоснабжения муниципального образования город Енисейск на иных условиях, 

представленных в предложении о заключении концессионного соглашения 

условиях, о сроках и порядке проведения переговоров» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

- пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Срок проведения переговоров (совместных совещаний) по рассмотрению 

предложений о заключении концессионного соглашения и принятие решения о 

возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях 

определить до 31.12.2023 (включительно)». 

- изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину. 

3. Опубликовать постановление и в Информационном бюллетене города 

Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет–портале 

органов местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава города    В.В. Никольский 
 

http://www.eniseysk.com/


   

 

 

 

Приложение к постановлению  

администрации г. Енисейска 

от «01» __09__ 2023 № 334- п   

   

 

Состав рабочей группы, уполномоченной на проведение переговоров (совместных 

совещаний) с ГПКК «ЦРКК», в целях обсуждения условий концессионного 

соглашения и их согласования по результатам переговоров 

 (далее – рабочая группа) 

Председатель комиссии: 

 

 

Козулина С.В. - заместитель главы города по вопросам  

жизнеобеспечения; 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

 

Степанова Н.В. - руководитель МКУ «Управление  

муниципальным имуществом г. Енисейска»; 

 

Секретарь комиссии: 

 

 

Тюрюмина Елена 

Александровна 

 

- главный специалист МКУ «Управление 

городского хозяйства г. Енисейска»; 

 

Члены комиссии: 

 

 

Смирнов Ю.В. - руководитель финансового управления 

администрации г. Енисейска; 

 

Евланов О.О. - начальник отдела правовой работы  и 

муниципального контроля администрации  г. 

Енисейска; 

 

Хасанова И.Х. - начальник отдела строительства и 

архитектуры; 

 

Носырев Андрей Петрович  - начальник отдела экономического развития, 

предпринимательской деятельности и торговли 

администрации г. Енисейска; 

 

Юленкова Ольга Юрьевна  - исполняющий обязанности начальника МКУ 

«Управление городского хозяйства г. 

Енисейска»; 

 

Распуткин Александр 

Евгеньевич 

- заместитель начальника МКУ «Управление 

городского хозяйства г. Енисейска». 



   

 


